ДО
ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 
Градоначалник, 
Комисија за урбанизам


И Н И Ц И Ј А Т И В А
[bookmark: _GoBack]за изработување и донесување или изменување и дополнување на ДУП


Од:           ___________________________________________________________
Адреса:     ___________________________________________________________ 
Телефон:  ___________________________________________________________

Поднесувам(е) иницијатива за изработување и донесување на детален урбанистички план со кој ќе се направат промени на КП ________________________, КО __________, на ул. _________________________________________________, бр._________, со цел:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Деталниот урбанистички план ќе биде со опфат:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Во прилог доставувам(е):
1. Имотен лист за земјиштето на погоре наведената КП не постар од 6 месеци,
2. Графички прилог со опфат на планот,
3. Други документи (по потреба) __________________________________________
__________________________________________________________________________.

Изјавувам(е) дека сите финансиски средства потребни за изработување и донесување на планот ќе бидат на мој(наш) трошок.
 (
Иницијатор
(и)
,
 
_______________
__
________________
(име, презиме и потпис)
) (
Скопје,
___________
(дата)
)

